
А 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від / б / О № 
м. Покровськ 

- / з 

Про надання згоди на прийняття у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходяться в 
управлінні районної ради, цілісного майнового комплексу 
юридичної особи «Миколаївський дошкільний навчальний 
заклад № 6 «Сонечко» Миколаївської сільської ради» 

Розглянувши клопотання Миколаївської сільської ради від 7 жовтня 
2019 року № 420 про надання згоди на прийняття у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходяться в управлінні 
районної ради цілісного майнового комплексу юридичної особи 
«Миколаївський дошкільний навчальний заклад № 6 «Сонечко» Миколаївської 
сільської ради», рішення Миколаївської сільської ради від 14.12.2018 
№ УІІ-36/16 «Про клопотання та передачу у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ району, що знаходяться в управлінні районної ради, 
Миколаївського дошкільного навчального закладу № 6 «Сонечко», з метою 
реалізації положень Бюджетного кодексу України та розмежування видатків 
між рівнями бюджетів, визначеними статтею 89 цього Кодексу, відповідно до 
Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про 
передачу об'єктів права державної та комунальної власності», керуючись 
статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 
змінами), районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ району, що знаходяться в управлінні районної ради цілісного 
майнового комплексу юридичної особи «Миколаївський дошкільний 
навчальний заклад № 6 «Сонечко», що належить до територіальної громади 
Миколаївської сільської ради, розташованого за адресою: 85347, Україна, 
Донецька область, село Миколаївка, вул. Центральна, буд. 58. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної р ь охорони здоров'я, соціального захисту населення, 
освіти, к у л ^ ^ г а ^ і й ^ ж н о ї політики (Кухаренко). 

Голова р М.С.КОСТЮК 


